
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/234/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nur 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 oraz art.6 ust.6 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nur stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVII/116/20 Rady Gminy Nur z dnia 24 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 8419), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) w § 10 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - jeden raz w roku”; 

3) w § 15 w ust.1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków - zobowiązani są do opróżniania 
osadników, zgodnie z instrukcją ich eksploatacji na podstawie zamówienia złożonego do podmiotu 
uprawnionego do ich odbioru ”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Nur 

 
 

Adam Murawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1770


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T11:18:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




